平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 平成24年3月期第2四半期累計期間の業績について、連結および個別の売上高・営業利益・経常利益・四半期純利益
が、前回発表予想(平成23年5月11日)を下回る見込みとなりました。
 要因としましては、長期にわたる景気低迷や東日本大震災の影響により、売上高が減少したため、利益率が低下したこと
によるものであります。

 なお、平成24年3月期通期の連結および個別業績予想については、前回発表予想と変更はございません。

※上記の予想は、現在有効な情報に基づき予想したものであり、今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる可能性
があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 西日本システム建設株式会社
代表者 代表取締役社長 柏尾 敬秀
（コード番号 1933）
問合せ先責任者 取締役経理部長 亀澤 知昭
（TEL 096-373-0118）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 100 200 110 9.13
今回修正予想(B) 10,709 △91 54 29 2.43
増減額(B-A) △1,290 △191 △145 △80
増減率(%) △10.8 ― △72.6 △73.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

10,899 △85 61 22 1.83

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,750 70 170 100 8.30
今回修正予想(B) 9,189 △175 △68 △53 △4.40
増減額(B-A) △1,560 △245 △238 △153
増減率(%) △14.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

9,318 △117 1 0 0.08